Протокол № 2

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  математике  в 2024 - 2025 учебном году

от   15.10.2024 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Жук И.А.
Члены жюри: Малова И.В., Шимина Е.В., Юрина С.Ю., Клюкина Г.В., Паничева Т.Д.,

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:
1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике.

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

4 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс Количество баллов Статус ФИО учителя

1 Головачев Семен Константинович 4Л 8 Победитель Майорова И.И.

2 Кузнецова Алика Денисовна 4Г 7 Призер Жук И.А.

3 Мациевский Альберт Алексеевич 4Г 7 Призер Жук И.А.

4 Золотов Матвей Владимирович 4Д 7 Призер Пантелеева З.К.

5 Виноградова Виктория Андреевна 4Л 7 Призер Майорова И.И.

6 Ведров Глеб Николаевич 4Ж 7 Призер Драницина Т.Л.

7 Ивановская Злата Сергеевна 4А 6 Призер Плотникова Н.В.

8 Юхненко Варвара Александровна 4А 6 Призер Плотникова Н.В.

9 Советова Анна Васильевна 4В 6 Призер Некрасова Н.Ф.

10 Гладов Степан Дмитриевич 4В 6 Призер Некрасова Н.Ф.

11 Осташова Алиса Евгеньевна 4Г 6 Призер Жук И.А.

12 Лысанов Алексей Андреевич 4Г 6 Призер Жук И.А.

13 Власов Егор Дмитриевич 4Д 6 Призер Пантелеева З.К.

14 Фирулева Дарья Алексеевна 4Д 6 Призер Пантелеева З.К.

15 Сарайкин Роберт Олегович 4Е 6 Призер Аксенова И.В.

16 Белякова София Романовна 4И 6 Призер Переломова В.В.

17 Малышев Никита Дмитриевич 4И 6 Призер Переломова В.В.

18 Ритинскис Лукас Сергеевич 4К 6 Призер Шилова С.А.

19 Смелков Владислав Валерьевич 4Л 6 Призер Майорова И.И.

20 Яблоков Ярослав Юрьевич 4Л 6 Призер Майорова И.И.

21 Попов Егор Васильевич 4Л 6 Призер Майорова И.И.

22 Демичев Максим Михайлович 4Л 6 Призер Майорова И.И.

23 Олейникова Софья Игоревна 4К 6 Призер Шилова С.А.

24 Шубин Иван Владимирович 4Ж 6 Призер Драницина Т.Л.

25 Григорьев Арсений Михайлович 4А 5 Призер Плотникова Н.В.

26 Обрядина Екатерина Александровна 4А 5 Призер Плотникова Н.В.

27 Братанов Михаил Сергеевич 4А 5 Призер Плотникова Н.В.

28 Белозерова Ярослава Антоновна 4Б 5 Призер Веселова Н.В.

29 Сайкина Тамара Борисовна 4Б 5 Призер Веселова Н.В.

30 Джуманов Егор Тимурович 4Б 5 Призер Веселова Н.В.

31 Контиевский Александр Дмитриевич 4В 5 Призер Некрасова Н.Ф.

32 Овчинникова Марина Денисовна 4В 5 Призер Некрасова Н.Ф.

33 Всеволодов Иван Александрович 4В 5 Призер Некрасова Н.Ф.

34 Кривобок Дарьяна Игоревна 4В 5 Призер Некрасова Н.Ф.

35 Туманцева Ульяна Юрьевна 4В 5 Призер Некрасова Н.Ф.

36 Буракова Полина Владимировна 4Г 5 Призер Жук И.А.

37 Баринова Алина Сергеевна 4Г 5 Призер Жук И.А.

38 Овчинникова Юлия Денисовна 4Д 5 Призер Пантелеева З.К.

39 Проконич Ксения Сергеевна 4Д 5 Призер Пантелеева З.К.

40 Макаров Матвей Иванович 4Д 5 Призер Пантелеева З.К.

41 Паршина Анастасия Михайловна 4И 5 Призер Переломова В.В.

42 Зайцев Ярослав Павлович 4К 5 Призер Шилова С.А.

43 Казунина Ксения Андреевна 4Л 5 Призер Майорова И.И.

44 Горних Екатерина Алексеевна 4Л 5 Призер Майорова И.И.

45 Шашерин Степан Русланович 4К 5 Призер Шилова С.А.

46 Танькин Сергей Сергеевич 4Ж 5 Призер Драницина Т.Л.

47 Гусева Дарья Ильинична 4К 5 Призер Шилова С.А.

48 Сашина Анна Сергеевна 4А 4 Участник Плотникова Н.В.

49 Чернецов Роман Олегович 4А 4 Участник Плотникова Н.В.

50 Корзников Артём Андреевич 4А 4 Участник Плотникова Н.В.

51 Чежин Роман Владимирович 4А 4 Участник Плотникова Н.В.

52 Хабаров Илья Алексеевич 4Б 4 Участник Веселова Н.В.

53 Солдатенкова Мария Михайловна 4Б 4 Участник Веселова Н.В.

54 Круглова Таисия Юрьевна 4Б 4 Участник Веселова Н.В.

55 Соболева Полина Александровна 4Б 4 Участник Веселова Н.В.

56 Иванов Григорий Алексеевич 4Б 4 Участник Веселова Н.В.

57 Ильин Артём Геннадьевич 4В 4 Участник Некрасова Н.Ф.

58 Щербаков Ярослав Александрович 4В 4 Участник Некрасова Н.Ф.

59 Печинский Савелий Константинович 4Г 4 Участник Жук И.А.

60 Дружинина Елизавета Олеговна 4Г 4 Участник Жук И.А.

61 Сараев Александр Алексеевич 4Г 4 Участник Жук И.А.

62 Громов Матвей Антонович 4Д 4 Участник Пантелеева З.К.

63 Горев Андрей Николаевич 4Д 4 Участник Пантелеева З.К.

64 Попова Анна Денисовна 4Д 4 Участник Пантелеева З.К.

65 Пухова Екатерина Сергеевна 4Д 4 Участник Пантелеева З.К.

66 Троицкий Дмитрий Игоревич 4Е 4 Участник Аксенова И.В.

67 Гайчук Олеся Дмитриевна 4Е 4 Участник Аксенова И.В.

68 Милавина Мария Матвеевна 4И 4 Участник Переломова В.В.

69 Котова Вероника Максимовна 4И 4 Участник Переломова В.В.

70 Цыпышев Даниил Алексеевич 4К 4 Участник Шилова С.А.

71 Куклин Дмитрий Андреевич 4К 4 Участник Шилова С.А.

72 Вовченко Виктория Антоновна 4Л 4 Участник Майорова И.И.

73 Крылов Максим Игоревич 4Л 4 Участник Майорова И.И.

74 Зернов Максим Игоревич 4Л 4 Участник Майорова И.И.

75 Воронова Екатерина Юрьевна 4Л 4 Участник Майорова И.И.

76 Кучумова Евгения Юрьевна 4Л 4 Участник Майорова И.И.

77 Козлов Максим Сергеевич 4Ж 4 Участник Драницина Т.Л.

78 Крутиков Матвей Сергеевич 4А 3 Участник Плотникова Н.В.

79 Опанович Елизавета Юрьевна 4Б 3 Участник Веселова Н.В.

80 Клепиков Богдан Алексеевич 4Б 3 Участник Веселова Н.В.

81 Власова Валерия Алексеевна 4В 3 Участник Некрасова Н.Ф.

82 Цатурян Таисия Тиграновна 4В 3 Участник Некрасова Н.Ф.

83 Перемышленникова Елизавета Алексеевна 4Г 3 Участник Жук И.А.

84 Куваева Полина Артёмовна 4Г 3 Участник Жук И.А.

85 Шильниковская Мария Андреевна 4Г 3 Участник Жук И.А.

86 Лобачева Катерина Михайловна 4Г 3 Участник Жук И.А.

87 Смирнова Дарья Андреевна 4Г 3 Участник Жук И.А.

88 Макаровская Ксения Юрьевна 4Г 3 Участник Жук И.А.

89 Тархова Лилиана Андреевна 4Д 3 Участник Пантелеева З.К.

90 Тарунина Милана Игоревна 4Д 3 Участник Пантелеева З.К.

91 Углов Марк Максимович 4Д 3 Участник Пантелеева З.К.

92 Иванов Егор Антонович 4Д 3 Участник Пантелеева З.К.

93 Толмачева Полина Ивановна 4Д 3 Участник Пантелеева З.К.

94 Куликов Захар Михайлович 4Е 3 Участник Аксенова И.В.

95 Ремезов Родион Владимирович 4К 3 Участник Шилова С.А.

96 Волкова Полина Олеговна 4К 3 Участник Шилова С.А.

97 Колосов Матвей Маркович 4К 3 Участник Шилова С.А.

98 Кирин Ярослав Олегович 4Л 3 Участник Майорова И.И.

99 Жильчиков Глеб Антонович 4Л 3 Участник Майорова И.И.

100 Новосельцева Милена Владиславовна 4Л 3 Участник Майорова И.И.

101 Воропанова Арина Андреевна 4Ж 3 Участник Драницина Т.Л.

102 Солодягин Назар Ильич 4Ж 3 Участник Драницина Т.Л.

103 Трусова Маргарита Андреевна 4Ж 3 Участник Драницина Т.Л.

104 Харитонова Софья Антоновна 4Ж 3 Участник Драницина Т.Л.

105 Яковлева Полина Ивановна 4А 2 Участник Плотникова Н.В.

106 Краснов Дмитрий Павлович 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

107 Лапин Дмитрий Евгеньевич 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

108 Рубцова Юлия Евгеньевна 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

109 Акимов Степан Алексеевич 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

110 Мосина Анастасия Валентиновна 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

111 Бушковская Вера Артёмовна 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

112 Бушковский Вадим Сергеевич 4Б 2 Участник Веселова Н.В.

113 Грудинина Мария Михайловна 4В 2 Участник Некрасова Н.Ф.

114 Пугинская Юлия Ивановна 4В 2 Участник Некрасова Н.Ф.

115 Сорокин Андрей Константинович 4В 2 Участник Некрасова Н.Ф.

116 Кононов Захар Александрович 4В 2 Участник Некрасова Н.Ф.

117 Ахмедова Айсу Захидовна 4Г 2 Участник Жук И.А.

118 Тельминов Илья Альбертович 4Г 2 Участник Жук И.А.

119 Чеконин Артём Антонович 4Г 2 Участник Жук И.А.

120 Попов Елисей Дмитриевич 4Г 2 Участник Жук И.А.

121 Волкова Виктория Ивановна 4Д 2 Участник Пантелеева З.К.

122 Заступова Наталья Максимовна 4К 2 Участник Шилова С.А.

123 Такидзе Давид Джемалович 4К 2 Участник Шилова С.А.

124 Магоян Алекс Артурович 4Л 2 Участник Майорова И.И.

125 Будилова Евгения Андреевна 4Л 2 Участник Майорова И.И.

126 Борисоглебский Ярослав Александрович 4Л 2 Участник Майорова И.И.

127 Боровкова Полина Алексеевна 4Л 2 Участник Майорова И.И.

128 Игнатьев Александр Игоревич 4Л 2 Участник Майорова И.И.

129 Краснухина Анастасия Андреевна 4А 1 Участник Плотникова Н.В.

130 Гладкий Максим Викторович 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

131 Малова Милана Евгеньевна 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

132 Котлов Ярослав Алексеевич 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

133 Малова Анита Евгеньевна 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

134 Оганесян Арман Ромикович 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

135 Поляков Арсений Евгеньевич 4Б 1 Участник Веселова Н.В.

136 Борин Матвей Александрович 4В 1 Участник Некрасова Н.Ф.

137 Тарасова Марина Ивановна 4В 1 Участник Некрасова Н.Ф.

138 Сладков Василий Сергеевич 4Г 1 Участник Жук И.А.

139 Хоботова Надежда Егоровна 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

140 Фирулёва Александра Артемьевна 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

141 Мирзоев Умар Нуралиевич 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

142 Смирнов Артём Олегович 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

143 Конькин Дмитрий Денисович 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

144 Перцев Максим Денисович 4Д 1 Участник Пантелеева З.К.

145 Рогова Вероника Владимировна 4Е 1 Участник Аксенова И.В.

146 Шихова Виктория Алексеевна 4И 1 Участник Переломова В.В.

147 Душенькин Сергей Юрьевич 4И 1 Участник Переломова В.В.

148 Фомин Максим Евгеньевич 4К 1 Участник Шилова С.А.

149 Баринов Роман Владимирович 4К 1 Участник Шилова С.А.

150 Ромшина Анасиасия Сергеевна 4К 1 Участник Шилова С.А.

151 Кричфалуши Варвара Николаевна 4Л 1 Участник Майорова И.И.

152 Швецов Роман Иванович 4Л 1 Участник Майорова И.И.

153 Сверчков Кирилл Олегович 4Ж 1 Участник Драницина Т.Л.

154 Дружининский Никита Сергеевич 4Ж 1 Участник Драницина Т.Л.

155 Павельев Денис Валерьевич 4А 0 Участник Плотникова Н.В.

156 Михайлова Лиана Игоревна 4Б 0 Участник Веселова Н.В.

157 Попов Владимир Юрьевич 4Б 0 Участник Веселова Н.В.

158 Рубцов Максим Евгеньевич 4Б 0 Участник Веселова Н.В.

159 Перлова Полина Андреевна 4Б 0 Участник Веселова Н.В.

160 Кошелев Дмитрий Андреевич 4Б 0 Участник Веселова Н.В.

161 Гусейнов Азиз Эльвин оглы 4В 0 Участник Некрасова Н.Ф.

162 Аксенова Нина Ивановна 4В 0 Участник Некрасова Н.Ф.

163 Чобану Елизавета Вадимовна 4Г 0 Участник Жук И.А.

164 Муханов Иван Николаевич 4Д 0 Участник Пантелеева З.К.

165 Зайков Егор Анатольевич 4И 0 Участник Переломова В.В.

166 Каранова Юлия Ивановна 4К 0 Участник Шилова С.А.

167 Молчанова Вероника Андреевна 4Л 0 Участник Майорова И.И.

168 Александрова Мария Ильинична 4Ж 0 Участник Драницина Т.Л.